



WZP.271.21.2020

Kobyłka, dnia 6. czerwca 2020 r.

do wszystkich wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w ul. Nadarzyńskiej na odc. ul. Leśna – Orląt Lwowskich w Kobyłce

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą zamawiający:

1. Przesyła treść pytań i udziela na nie odpowiedzi. Poniższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w zakresie zdolności i kompetencji jeśli Wykonawca, przedstawi referencję 1 usługi dotyczącej dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej z pompowniami na kwotę powyżej 100 000 zł i 1 usługę dotyczącą dokumentacji projektowej budowy sieci deszczowej z pompowniami na kwotę powyżej 95 000 zł w okresie 3 lat?

Odpowiedź 1:

Zamawiający modyfikuje warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej.

Rozdział VIII ust. 3 pkt 1) specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie: „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków, obejmującą projekt, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiar i kosztorys inwestorski, o wartości minimum 50 000, 00 zł brutto.

W przypadku złożenia przez Wykonawcę dokumentów zawierających dane finansowe w innych walutach niż PLN, Wykonawca przeliczy wartości w nich wskazane wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia dokumentu”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania koncepcji a następnie



MIASTO KOBYŁKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

dokumentacji projektowej? Wyjaśniamy, w obecnej sytuacji epidemiologicznej oraz wydanymi rozporządzeniami przez Ministra Zdrowia, kontakt z Instytucjami Administracji Publicznej odbywa się głównie za pomocą korespondencji pocztowej, email i telefonicznej, a w przypadku wyżej wymienionej Inwestycji ul. Nadarzyńska jest drogą należącą do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. Czas uzgodnień samej koncepcji tras wzdłuż pasa drogowego trwa obecnie kilka miesięcy w Zarządzie.

Odpowiedź 2:

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania koncepcji, a następnie dokumentacji projektowej. Jeżeli w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia wystąpi przynajmniej jedna z okoliczności wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 2) Załącznika 4 do SIWZ wzór umowy, istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia na zasadach przewidzianych w § 4 wzoru umowy.

Pytanie 3:

Czy mają Państwo koncepcje kanalizacji dla tej drogi obejmującego dopływy z sąsiednich dróg, jak daleko ma sięgać koncepcja o której mowa w przedmiocie umowy?

Odpowiedź 3:

Zamawiający posiada projekt budowlany kanalizacji sanitarnej w ul. Nadarzyn, Orzeszkowej i w ul. Ceglanej z włączeniem kanału do projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Nadarzyńskiej. Zamawiający nie posiada koncepcji kanalizacji sanitarnej w ul. Nadarzyńskiej. Przedmiotową koncepcję w ulicy Nadarzyńskiej na odcinku od ul. Leśnej do ul. Orląt Lwowskich należy opracować.

Pytanie 4:

W związku z tym że kanalizacja ma mieć 1700m czy mają Państwo decyzje środowiskową?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej. Zgodnie z załącznikiem 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, do obowiązków Wykonawcy w ramach niniejszego zamówienia należy przeprowadzenie procedury oceny oddziaływania na środowisko (OOS) zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2020 r. poz. 283 z późn. zm.). Do obowiązków Wykonawcy należy również, jeżeli będzie to konieczne, uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji środowiskowej.

Pytanie 5:

Czy mają Państwo porozumienie/zgodę/warunki techniczne właściciela drogi na umieszczenie kanalizacji w drodze wojewódzkiej?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie posiada pisemnej zgody właściciela drogi na umieszczenie kanalizacji w drodze wojewódzkiej. Taką zgodę ma uzyskać Wykonawca po opracowaniu koncepcji.

Pytanie 6:

Co w przypadku gdy zarządca nieruchomości odmówi przeprowadzenia kanalizacji werbalnie odmawiając podpisania dokumentów?

Odpowiedź 6:





MIASTO KOBYŁKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

W przypadku odmowy podpisania zgody na przeprowadzenie kanalizacji sanitarnej w drodze wojewódzkiej, Zamawiający odstąpi od wykonania umowy i dokona rozliczenia dla Wykonawcy za dotychczasowy zakres wykonania usługi.

Pytanie 7:

Czy mają Państwo projektu rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr634

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego rozbudowy drogi, ale po podpisaniu umowy z Wykonawcą dostarczy odpowiednie rysunki.

Pytanie 8:

Czy mają Państwo rezerwę terenu pod pompownię / kanały

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie rezerwował terenu pod kanały i pompownię.

Pytanie 9:

Czy podłączanie posesji ma być w sposób tłoczny jeśli tak to gdzie się kończy odnoga kanalizacyjna?

Odpowiedź 9:

Odprowadzenie ścieków z terenu posesji będzie się odbywało grawitacyjnie do kanału w ulicy. Do obowiązków Wykonawcy należy zaprojektowanie odgałęzień kanalizacji sanitarnej do granic nieruchomości.

Pytanie 10:

W związku z tym że pompownia może być usytuowana na terenie zamieszkania czy dopuszczacie Państwo tłocznie ścieków

Odpowiedź 10:

Odprowadzenie ścieków z terenu posesji będzie się odbywało grawitacyjnie poprzez projektowany kanał grawitacyjny w ulicy ze spadkiem do najniższej położonego terenu w którym będzie usytuowana podziemna przepompownia ścieków. Transport ścieków z projektowanej przepompowni będzie się odbywał poprzez przewody tłoczne do istniejącej studni lub przepompowni w ul. Leśnej lub Bohaterów Ossowa. Zatem projektowana przepompownia może być usytuowana na terenie zamieszkania.

Pytanie 11:

Prosimy o wyjaśnienie pojęcia "konceptja projektu budowlanego"

Odpowiedź 11:

Konceptja projektu - to jest propozycja usytuowania sieci kanalizacyjnej w terenie wraz z ewentualnie projektowanymi przewodami tłocznymi i przepompownią, - umieszczona na aktualnej mapie sytuacyjno-wysokościowej wraz z ogólnym opisem.

Pytanie 12:

Czy dopuszczają Państwo referencje z ostatnich 5 lat (w załączeniu)





MIASTO KOBYŁKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

Odpowiedź 12:

Tak, Zamawiający dopuszcza referencje z ostatnich 5 lat.

Rozdział VIII ust. 3 pkt 1) specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków, obejmującą projekt, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiar i kosztorys inwestorski, o wartości minimum 50 000, 00 zł brutto.

W przypadku złożenia przez Wykonawcę dokumentów zawierających dane finansowe w innych walutach niż PLN, Wykonawca przeliczy wartości w nich wskazane wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia dokumentu”.

Pytanie 13:

Zawarte terminy w umowie w okresie pandemii COVID-19 są nierealne - Czy zamawiający chce wyłudzić 5% zabezpieczenia umowy?

Odpowiedź 13:

Celem Zamawiającego nie jest wyłudzenie 5% zabezpieczenia umowy, lecz realizacja zamówienia przez Wykonawcę wyłonionym w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z postanowieniami zawartymi we wzorze umowy.

Jeżeli w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia wystąpi przynajmniej jedna z okoliczności wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 2) Załącznika 4 do SIWZ wzór umowy, istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia na zasadach przewidzianych w § 4 wzoru umowy.

Pytanie 14:

OPZ pkt 6.4 nadzór autorski - nie później niż w ciągu 2 dni od dnia wezwania- czy Inwestor ma na myśli dwa dni robocze czy kalendarzowe to samo pytanie odnośnie pkt 17 OPZ "pomoc merytoryczna komisji przetargowe"

Odpowiedź 14:

Zamawiający ma na myśli 2 dni robocze.

Pytanie 15:

Kiedy Państwo przewidują realizację projektu w jakim czasie od uzyskania Pozwolenia na budowę?

Odpowiedź 15:

Realizacja projektu jest przewidziana na lata 2021-2023.

Pytanie 16:

Czy projekt ma obejmować

- odowodnienie wykopów z operatami wodnoprawnymi
- projekty odtworzenia nawierzchni
- projekty organizacji ruchu na budowy

Odpowiedź 16:





MIASTO KOBYŁKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

Projekt ma obejmować:

- odwodnienie wykopów z operatami wodnoprawnymi,
- projekty odtworzenia nawierzchni,
- projekt stałej organizacji ruchu.

Pytanie 17:

Czy w podanej na stronie 2 SIWZ długości sieci kanalizacyjnej do zaprojektowania ok. 1700 m mieści się podana niżej w SIWZ długość rurociągu tłoczego do zaprojektowania ok. 1500 m?

Odpowiedź 17:

Tak.

Pytanie 18:

Jakie są orientacyjne długości sieci grawitacyjnej i tłocznej do zaprojektowania?

Odpowiedź 18:

Długość sieci grawitacyjnej tj. około 1700 m. Długość sieci kanalizacji tłocznej, która przebiega na tym samym odcinku co grawitacyjna sieć może mieć około 1500 m.

2. Załącza na stronie internetowej pliki: odpowiedzi na pytania 1, załącznik do pytania 12, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, SIWZ – zmiana 1, załącznik 4 do SIWZ wzór umowy – zmiana 1.
3. Przesuwa termin składania ofert na **10 czerwca 2020 r. na godz. 13:00**. Otwarcie ofert nastąpi **10 czerwca 2020 r. o godz. 13:15**. Wskazane jest aby uwzględnić zmianę terminu na kopertach, w których złożona będzie oferta.
4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na stronie internetowej zamawiającego.

BURMISTRZ


Edyta Zbieć

GŁÓWNY SPECJALISTA


Zbigniew Kaczmarczyk

